
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/09/2024 | Edição: 169 | Seção: 3 | Página: 258

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Marcos

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 17/2024

Processo  nº.  290/2024  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM EM TRECHO DA RUA VIRGILINO HOFFMAN . Data e
hora  limite  recebimento  das  propostas:  15.10.2024  às  08h45min.  Data  e  hora  da  abertura  das
propostas:15.10.2024  às  08h46min.  Data  e  hora  da  disputa:15.10.2024  às  9h.  Local:
www.pregaobanrisul.com.br.  Edital  disponível  nas  páginas:  www.pregaobanrisul.com.br  e
www.saomarcos.rs.gov.br;

Maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São
Marcos - RS pelo telefone (54) 3291-9900, ou pelo site supramencionado.

São Marcos/RS, 29 de AGOSTO de 2024.

EVANDRO CARLOS KUWER.
Prefeito.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Aviso de Licitação - Aviso de Licitação - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-581773223

1 of 1 03/09/2024, 09:13


